
 
 

UCHWAŁA NR XIV/112/2025 
RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok o kwotę 3 381 732,45 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok o kwotę 2 023 319,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok o kwotę 3 094 848,34 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok o kwotę 6 335 049,33 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Polickiego w wysokości 19 781 452,21 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 
17 135 015,24 zł; 

2) przychodami jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programów, projektów lub zadań 
finansowanych z udziałem tych środków, w wysokości 809 914,93 zł; 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 
154 862,75 zł; 

4) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 1 681 659,29 zł. 

§ 6. Zmienia się przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2025 roku zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4299



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 
 

Janusz Szwyd 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4299



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/112/2025 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 24 września 2025 r. 

Dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 538 900,00 0,00 20 891,71 559 791,71 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 20 891,71 20 891,71 

  2058 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 20 891,71 20 891,71 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 314 406,00 0,00 120 000,00 7 434 406,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 226 290,02 0,00 1 288 177,97 5 514 467,99 
 80195  Pozostała działalność 3 318 744,19 0,00 1 288 177,97 4 606 922,16 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 319 417,00 0,00 4 654,20 324 071,20 

  2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

132 835,72 0,00 690 766,44 823 602,16 

  2050 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 388 144,38 388 144,38 

  2058 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 94 887,32 0,00 22 393,33 117 280,65 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 82 219,62 82 219,62 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 447 926,13 0,00 1 335 362,77 3 783 288,90 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 314 559,00 0,00 8 236,37 322 795,37 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 8 236,37 8 236,37 
 85395  Pozostała działalność 1 554 162,98 0,00 1 327 126,40 2 881 289,38 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 382 515,01 0,00 1 327 126,40 2 709 641,41 

855   Rodzina 3 436 442,20 0,00 567 300,00 4 003 742,20 
 85508  Rodziny zastępcze 1 757 138,00 0,00 439 500,00 2 196 638,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 001 868,00 0,00 349 800,00 1 351 668,00 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 473 222,00 0,00 89 700,00 562 922,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 679 304,20 0,00 127 800,00 1 807 104,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4299



  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 780 236,00 0,00 127 800,00 908 036,00 

bieżące razem: 147 547 415,37 0,00 3 331 732,45 150 879 147,82 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 165 254,85 0,00 2 531 541,88 4 696 796,73 

majątkowe 
600   Transport i łączność 16 478 385,18 -2 023 319,00 0,00 14 455 066,18 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 478 385,18 -2 023 319,00 0,00 14 455 066,18 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 3 546 637,96 -1 773 319,00 0,00 1 773 318,96 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 2 992 356,00 -250 000,00 0,00 2 742 356,00 

801   Oświata i wychowanie 7 939 000,00 0,00 50 000,00 7 989 000,00 
 80195  Pozostała działalność 7 939 000,00 0,00 50 000,00 7 989 000,00 

  6250 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

majątkowe razem: 37 405 611,23 -2 023 319,00 50 000,00 35 432 292,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 886 308,14 -1 773 319,00 0,00 2 112 989,14 

Ogółem: 184 953 026,60 -2 023 319,00 3 381 732,45 186 311 440,05 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 051 562,99 -1 773 319,00 2 531 541,88 6 809 785,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4299



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/112/2025 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 24 września 2025 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane  

z realizacją ich 
statutowych zadań 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane  

z udziałem środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane  

z udziałem środków,  
o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup  
i objęcie akcji  

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 33 869 206,76 4 825 410,82 4 725 410,82 0,00 4 725 410,82 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 043 795,94 29 043 795,94 3 546 637,96 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 255 342,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 255 342,04 -4 255 342,04 -2 005 342,04 0,00 0,00 
zwiększenie 272 968,29 272 968,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 968,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 29 886 833,01 5 098 379,11 4 725 410,82 0,00 4 725 410,82 100 000,00 0,00 272 968,29 0,00 0,00 24 788 453,90 24 788 453,90 1 541 295,92 0,00 0,00 
przed zmianą 33 736 206,76 4 692 410,82 4 592 410,82 0,00 4 592 410,82 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 043 795,94 29 043 795,94 3 546 637,96 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 255 342,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 255 342,04 -4 255 342,04 -2 005 342,04 0,00 0,00 
zwiększenie 272 968,29 272 968,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 968,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 29 753 833,01 4 965 379,11 4 592 410,82 0,00 4 592 410,82 100 000,00 0,00 272 968,29 0,00 0,00 24 788 453,90 24 788 453,90 1 541 295,92 0,00 0,00 
przed zmianą 2 923 715,85 1 023 715,85 1 023 715,85 247 011,00 776 704,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 169 864,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -169 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 864,00 -169 864,00 -169 864,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 2 753 851,85 1 023 715,85 1 023 715,85 247 011,00 776 704,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 136,00 1 730 136,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 923 715,85 1 023 715,85 1 023 715,85 247 011,00 776 704,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 169 864,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -169 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 864,00 -169 864,00 -169 864,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 2 753 851,85 1 023 715,85 1 023 715,85 247 011,00 776 704,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 136,00 1 730 136,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 130 495,74 24 581 495,74 23 968 038,00 18 936 733,00 5 031 305,00 55 000,00 558 457,74 0,00 0,00 0,00 549 000,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 045,25 -61 045,25 -61 045,25 -40 945,25 -20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 25 129 450,49 24 520 450,49 23 906 992,75 18 895 787,75 5 011 205,00 55 000,00 558 457,74 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 719 438,00 23 240 438,00 23 213 438,00 18 823 833,00 4 389 605,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 045,25 -61 045,25 -61 045,25 -40 945,25 -20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020 Starostwa powiatowe 
po zmianach 23 658 392,75 23 179 392,75 23 152 392,75 18 782 887,75 4 369 505,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 425 500,00 425 500,00 370 500,00 10 000,00 360 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 485 500,00 425 500,00 370 500,00 10 000,00 360 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 995 581,80 58 957 526,80 51 947 653,88 43 497 205,00 8 450 448,88 2 555 647,00 308 874,00 4 145 351,92 0,00 0,00 17 038 055,00 17 038 055,00 85 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 504 500,00 -1 104 500,00 -104 500,00 -44 500,00 -60 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 048 825,64 998 825,64 124 654,20 96 750,00 27 904,20 0,00 0,00 874 171,44 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 75 539 907,44 58 851 852,44 51 967 808,08 43 549 455,00 8 418 353,08 1 555 647,00 308 874,00 5 019 523,36 0,00 0,00 16 688 055,00 16 688 055,00 135 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 600 594,00 5 600 594,00 5 594 594,00 4 936 094,00 658 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 570 594,00 5 570 594,00 5 564 594,00 4 936 094,00 628 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 020 682,00 15 856 627,00 15 695 023,00 14 258 953,00 1 436 070,00 0,00 161 604,00 0,00 0,00 0,00 164 055,00 164 055,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 500,00 -30 500,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102 Szkoły podstawowe specjalne 
po zmianach 15 990 182,00 15 826 127,00 15 664 523,00 14 228 453,00 1 436 070,00 0,00 161 604,00 0,00 0,00 0,00 164 055,00 164 055,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 990 170,00 12 990 170,00 10 429 897,00 9 150 957,00 1 278 940,00 2 555 647,00 4 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 11 990 170,00 11 990 170,00 10 429 897,00 9 150 957,00 1 278 940,00 1 555 647,00 4 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 013 880,00 5 013 880,00 4 965 892,00 4 687 096,00 278 796,00 0,00 47 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134 Szkoły zawodowe specjalne 
po zmianach 4 999 880,00 4 999 880,00 4 951 892,00 4 673 096,00 278 796,00 0,00 47 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 008 814,99 9 134 814,99 4 936 323,07 2 157 232,00 2 779 091,07 0,00 53 140,00 4 145 351,92 0,00 0,00 16 874 000,00 16 874 000,00 85 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -430 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 048 825,64 998 825,64 124 654,20 96 750,00 27 904,20 0,00 0,00 874 171,44 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 26 627 640,63 10 103 640,63 5 030 977,27 2 253 982,00 2 776 995,27 0,00 53 140,00 5 019 523,36 0,00 0,00 16 524 000,00 16 524 000,00 135 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 947 009,87 5 867 009,87 4 024 878,80 3 103 636,00 921 242,80 1 792 140,07 49 991,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 5 937 009,87 5 857 009,87 4 014 878,80 3 103 636,00 911 242,80 1 792 140,07 49 991,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność przed zmianą 1 296 850,80 1 296 850,80 760 350,80 291 518,00 468 832,80 536 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4299



zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 286 850,80 1 286 850,80 750 350,80 291 518,00 458 832,80 536 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 328 501,13 8 109 501,13 5 801 889,55 4 800 734,00 1 001 155,55 382 200,00 82 164,00 1 843 247,58 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 961 154,41 961 154,41 8 236,37 0,00 8 236,37 0,00 0,00 952 918,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
po zmianach 9 239 655,54 9 070 655,54 5 810 125,92 4 800 734,00 1 009 391,92 382 200,00 82 164,00 2 796 165,62 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 161 104,00 1 086 104,00 868 904,00 761 304,00 107 600,00 217 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
po zmianach 1 111 104,00 1 086 104,00 868 904,00 761 304,00 107 600,00 217 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 376 881,40 4 376 881,40 4 374 181,40 3 608 557,00 765 624,40 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 236,37 8 236,37 8 236,37 0,00 8 236,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333 Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 4 385 117,77 4 385 117,77 4 382 417,77 3 608 557,00 773 860,77 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 235 311,58 2 091 311,58 3 600,00 3 600,00 0,00 165 000,00 79 464,00 1 843 247,58 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 952 918,04 952 918,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 918,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 3 188 229,62 3 044 229,62 3 600,00 3 600,00 0,00 165 000,00 79 464,00 2 796 165,62 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 360 727,82 20 298 780,04 19 806 799,00 16 159 096,00 3 647 703,00 0,00 267 683,00 224 298,04 0,00 0,00 5 061 947,78 5 061 947,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -284 298,04 -284 298,04 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 -224 298,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 25 120 929,78 20 058 982,00 19 791 299,00 16 159 096,00 3 632 203,00 0,00 267 683,00 0,00 0,00 0,00 5 061 947,78 5 061 947,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 912 616,00 7 780 116,00 7 708 381,00 6 513 181,00 1 195 200,00 0,00 71 735,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
po zmianach 7 957 116,00 7 824 616,00 7 752 881,00 6 513 181,00 1 239 700,00 0,00 71 735,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 400 425,00 2 400 425,00 2 394 525,00 1 825 525,00 569 000,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410 Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 2 340 425,00 2 340 425,00 2 334 525,00 1 825 525,00 509 000,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 153 680,82 1 224 233,04 999 935,00 563 399,00 436 536,00 0,00 0,00 224 298,04 0,00 0,00 4 929 447,78 4 929 447,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -224 298,04 -224 298,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 298,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495 Pozostała działalność 
po zmianach 5 929 382,78 999 935,00 999 935,00 563 399,00 436 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 929 447,78 4 929 447,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 735 124,29 8 735 124,29 5 461 055,20 3 755 178,20 1 705 877,00 0,00 3 274 069,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 567 300,00 567 300,00 250 000,00 163 000,00 87 000,00 0,00 317 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 9 302 424,29 9 302 424,29 5 711 055,20 3 918 178,20 1 792 877,00 0,00 3 591 369,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 780 620,09 5 780 620,09 2 699 351,00 1 921 814,00 777 537,00 0,00 3 081 269,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 508 300,00 508 300,00 191 000,00 163 000,00 28 000,00 0,00 317 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 6 288 920,09 6 288 920,09 2 890 351,00 2 084 814,00 805 537,00 0,00 3 398 569,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 925 694,20 2 925 694,20 2 732 894,20 1 833 364,20 899 530,00 0,00 192 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
po zmianach 2 984 694,20 2 984 694,20 2 791 894,20 1 833 364,20 958 530,00 0,00 192 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 935 775,00 205 775,00 95 775,00 0,00 95 775,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 955 875,00 225 875,00 115 875,00 0,00 115 875,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 825 775,00 95 775,00 95 775,00 0,00 95 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
po zmianach 845 875,00 115 875,00 115 875,00 0,00 115 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 432 598,00 3 432 598,00 3 335 698,00 1 854 219,00 1 481 479,00 90 000,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 3 552 598,00 3 552 598,00 3 455 698,00 1 854 219,00 1 601 479,00 90 000,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 299 851,00 3 299 851,00 3 292 951,00 1 811 472,00 1 481 479,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 3 419 851,00 3 419 851,00 3 412 951,00 1 811 472,00 1 601 479,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 333 093,25 150 119 735,38 131 833 642,26 100 482 398,20 31 351 244,06 5 669 240,75 4 753 138,83 6 273 802,54 0,00 1 589 911,00 59 213 357,87 59 213 357,87 4 846 157,32 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 335 049,33 -1 459 843,29 -235 545,25 -85 445,25 -150 100,00 -1 000 000,00 0,00 -224 298,04 0,00 0,00 -4 875 206,04 -4 875 206,04 -2 175 206,04 0,00 0,00 
zwiększenie 3 094 848,34 2 984 848,34 567 490,57 259 750,00 307 740,57 0,00 317 300,00 2 100 057,77 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 50 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 206 092 892,26 151 644 740,43 132 165 587,58 100 656 702,95 31 508 884,63 4 669 240,75 5 070 438,83 8 149 562,27 0,00 1 589 911,00 54 448 151,83 54 448 151,83 2 720 951,28 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4299



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/112/2025 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 24 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2025 r. 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan  

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  28 883 315,21 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych 

§ 905 17 135 015,24 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

§ 906 809 914,93 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

§ 907 7 000 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych § 950 154 862,75 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym § 952 3 783 522,29 

Rozchody ogółem:  9 101 863,00 

1 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego § 965 7 000 000,00 

2 Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku 
krajowym § 982 1 500 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 601 863,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4299


	UCHWAŁA NR XIV/112/2025 RADY POWIATU W POLICACH z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-10-13T10:34:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




